
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članova 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko
distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), nakon
razmatranja Informacije o stanju u oblasti visokog obrazovanja, Skupština Brčko
distrikta BiH na II. nastavku 54. redovne sjednice, održanom 1. decembra 2011. godine,
donosi

ZAKLJUČAK

1. Zadužuje se Vlada Brčko distrikta BiH da uradi analizu stanja u oblasti
visokog obrazovanja s akcentom na zakonitost procesa osnivanja  i rada
visokoškolskih institucija, te utvrdi usklađenost podzakonskih akata sa
Zakonom o visokom obrazovanju.

2. Izvještaj o realizaciji ovog zaključka Vlada će dostaviti skupštini Brčko
distrikta BiH u roku od 30 dana.

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-485/11
Brčko, 1. decembra 2011. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić

Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Odjeljenju za obrazovanje
5. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove

6. Arhivi


